（二）信息披露义务人的一致行动人基本情况

1、李粤龙

姓名：李粤龙

性别：男

身份证号：3202221971

国籍：中国

通讯地址：北京市丰台区南四环西路 188 号总部基地 6区 3号楼

其他国家或地区的永久居留权：无

2．刘源

姓名：刘源

性别：女

身份证号：1502021923

国籍：中国

 6

通讯地址：北京市丰台区南四环西路 188 号总部基地 6区 3号楼

其他国家或地区的永久居留权：无

3.李映芝

姓名：李映芝

性别：女

身份证号：5301111945

国籍：中国

通讯地址：北京市丰台区南四环西路 188 号总部基地 6区 3号楼

其他国家或地区的永久居留权：无

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人刘泉先生、钱晓钧先生及一致行动人李粤

龙先生、刘源女士、李映芝女士不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人之间的关系如下：

1．一致行动人刘源女士是控股股东、实际控制人刘泉先生的姐姐；

2.一致行动人李粤龙先生是控股股东、实际控制人钱晓钧先生的姐夫；

3.一致行动人李映芝女士是控股股东、实际控制人钱晓钧先生的配偶。

 7

第三节  权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人权益变动目的

经中国证券监督管理委员会《关于核准北京国联视讯信息技术股份有限公司非公开

发行股票的批复》（证监许可[2020]2407 号）核准，北京国联视讯信息技术股份有限公

司（以下简称“公司”或“国联股份”）本次非公开发行人民币普通股（A股）32,990,858

股，因为非公开发行导致股份被动稀释。

二、信息披露义务人是否有意在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司中拥

有权益的股份

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来 12 个月内没有增加或减少其上市

公司股份的具体计划。如未来信息披露义务人所持上市公司股份发生变化，信息披露义

务人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行信息披露义务。

 8

第四节  权益变动方式

一、 本次权益变动情况

股东姓名 本次公开发行前 本次公开发行后 权益变动

比例（%） 持股数量(股) 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

刘泉 40,233,875 19.7 40,233,875 16.96 2.74

钱晓钧 40,647,125 19.91 40,647,125 17.14 2.77

李粤龙 1,798,000 0.88 1,798,000 0.76 0.12

刘源 845,531 0.41 845,531 0.36 0.05

李映芝 453,125 0.22 453,125 0.19 0.03

合计 83,977,656 41.12 83,977,656 35.41 5.71

二、本次权益变动对上市公司控制权的影响

本次权益变动后，公司控股股东及实际控制人均未发生变化。

三、本次权益变动后信息披露义务人持有上市公司股份情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及一致行动人合计持有公司股份

83,977,656 股，占公司总股本的 35.41%，上述信息披露义务人的股票锁定期至 2022

年 8 月 1 日。

 9

第五节  前 6 个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书所披露的信息外，截至本报告书披露日，信息披露义务人在本报告书披

露前 6个月内不存在买卖上市公司股份的情形。

 10

第六节  其他重大事项

一、其他应披露的事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在根据法律及相关规定应当披露而未

披露的其他重大信息。

 11

第七节  备查文件

一、信息披露义务人及一致行动人身份证明文件；

二、信息披露义务人签署的本报告书。